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Krzysztof Kułakowski, radny ze Świecia, poznawał pracę Biura Informacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Brukseli. Wizytę upamiętniło zdjęcie z 
flagą Świecia. 

Kontynuujemy naszą akcję „Promuj Świecie na świecie”. Tym razem flaga naszego miasta, 
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za sprawą radnego Krzysztofa Kułakowskiego, zawędrowała do stolicy Unii Europejskiej. 

Wyjazd do Brukseli, trwający od 27 do 30 listopada, zorganizowało Stowarzyszenie Europa 
Kujaw i Pomorza, zrzeszające samorządy z naszego województwa, w tym także Świecie. Do 
jego głównych zadań należy kształcenie kadr, m.in. w zakresie pozyskiwania i wykorzystania 
środków z Unii Europejskiej.

- W podróży uczestniczyło 14 radnych z naszego regionu. Była to świetna okazja do nabrania 
nowych doświadczeń i zapoznania się z funkcjonowaniem Biura Informacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego – wyjaśnia Krzysztof Kułakowski.

Pracownicy biura zajmują się przygotowywaniem materiałów informacyjnych, 
monitorowaniem najnowszych publikacji aktów prawnych UE i zbieraniem danych 
dotyczących możliwości pozyskiwania funduszy unijnych. Przypomnijmy, że w biurze 
informacyjnym odbywa 1,5 - miesięczny staż Joanna Popiołek z wydziału gospodarki Urzędu 
Miejskiego w Świeciu.

W programie wyjazdu było także zwiedzanie kompleksu, gdzie obraduje Parlament 
Europejski i wizyta na wystawie zorganizowanej z okazji Roku Mikołaja Kopernika, 
poświęconej wybitnemu astronomowi.



W akcji „Promuj Świecie na świecie” chcemy pokazać i wyróżnić mieszkańców, którzy są 
dumni z tego, skąd pochodzą, a przy okazji przyczyniają się do popularyzowania naszej 
gminy. Jeśli macie Państwo zdjęcie wykonane poza granicami naszego powiatu – prześlijcie 
je do nas.

Wszystkim, którzy chcieliby wziąć udział w akcji „Promuj Świecie na świecie” przypominamy, 
że jest tylko jeden warunek – na nadesłanym zdjęciu musi być widoczny herb, logo lub flaga 
Świecia. Nie jest istotne na czym będą się one znajdowały – na ubraniu, książce, kubku, 
zapalniczce czy jakimkolwiek innym gadżecie. Najważniejsze jest, by „były tam” z Państwem 
i wspólnie z Wami promowały naszą gminę.

Na zdjęcia czekamy do 31 grudnia br. (maksymalnie 2 zdjęcia od jednej osoby).
Prosimy nadsyłać je na adres a.pudrzynski [at] interia.pl. W e-mailu należy podać imię, 
nazwisko i numer telefonu oraz informację, gdzie wykonano fotografię. Można również 
zamieścić krótki opis podróży, dodać czy towarzyszyły jej jakieś ciekawe sytuacje lub 
okoliczności, w jakich zostało zrobione zdjęcie.

Osoby, które nadeślą najlepsze prace, otrzymają zestaw gadżetów oraz wydawnictw 
związanych z naszą gminą. Organizatorami akcji i fundatorami nagród są Urząd Miejski oraz 
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu.
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